国务院关于同意苏州工业园区开展具有保税港区综合保税功

能的海关特殊监管区域试点的批复 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_313151.htm 国务院关于同意苏州

工业园区开展具有保税港区综合保税功能的海关特殊监管区

域试点的批复（国函〔2006〕128号）江苏省人民政府，海关

总署： 你们关于苏州工业园区开展具有保税港区综合保税功

能的海关特殊监管区域试点的请示收悉。现批复如下： 一、

同意苏州工业园区开展具有保税港区综合保税功能的海关特

殊监管区域试点。在不新增用地的前提下，将苏州工业园区

内现有的出口加工区A区、出口加工区B区和保税物流中心

（B型）进行整合，不再保留苏州工业园区出口加工区A区、

出口加工区B区和保税物流中心（B型）。整合后的区域规划

面积为5.28平方公里，分为东、西两个围网区，其中东区3.88

平方公里，四至范围为东至界浦河，南至高压走廊，西至唯

胜公路、现代大道、胜浦路一线，北至娄江、沪宁高速一线

；西区1.4平方公里（不含河道面积），四至范围为东至国家

半导体（苏州）有限公司西侧，南至苏虹中路，西至星湖街

，北至娄江。 二、同意将整合后的区域命名为苏州工业园综

合保税区。有关税收、外汇等政策按照《国务院关于设立洋

山保税港区的批复》（国函〔2005〕54号）的相关规定执行

。海关比照保税港区的监管办法对其实施监管。今后条件成

熟时，可考虑进一步扩大试点区域。 三、苏州工业园综合保

税区实行封闭管理，江苏省人民政府要严格实施土地利用总

体规划，合理集约高效利用土地资源，并按规定程序履行具

体用地报批手续；参照出口加工区的标准分别组织有关隔离

监管设施以及驻区监管单位查验工作和办公场所的建设。待

条件具备后，由海关总署会同有关部门进行验收。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com